様式第１号（第７関係）

令和〇年〇月〇日

 北上市長   様

             申請者 所在地   北上市芳町１番１号

                 名称    北上市〇〇〇〇協会

                 代表者氏名 会長 北上 一郎

北上市高齢者スポーツ大会等参加促進事業費補助金交付申請書

 令和〇年度において北上市高齢者スポーツ大会等参加促進事業費補助金交付要綱第

７の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり補助金の交付を申請しま

す。

記

１ 申請額    金 ３０，０００円

２ 補助対象経費

項  目 内  容 経費の額

バス借上げ料 事業者名 〇〇〇〇株式会社

60,000 円 区  間 出発地北上市役所 ～到着地 〇〇〇〇

３ 出発日    令和〇年〇月〇日出発

４ 参加人数   11 人（うち市内在住の 70 歳以上 ６人）

５ 添付書類   大会開催要項（写）

         〇〇〇〇協会規約（写）

         参加予定者名簿（在住、年齢がわかるもの）

         見積書（バス借り上げ料）（写）

様式第３号（第９関係）

令和〇年〇月〇日

 北上市長   様

             申請者 所在地   北上市芳町１番１号

                 名称    北上市〇〇〇〇協会

                 代表者氏名 会長 北上 一郎

北上市高齢者スポーツ大会等参加促進事業費補助金交付変更（中止）承

認申請書

 令和〇年〇月〇日付け北上市指令〇第〇〇号で交付決定のあった補助金について、

次のとおり変更（中止）したいので、北上市高齢者スポーツ大会等参加促進事業費補

助金交付要綱第９第１項の規定により、関係書類を添えて承認申請します。

記

１ 変更（中止）の理由

  開催内容（日程、場所等）が変更になったため

２ 変更の内容

              補助金 変更前 〇〇〇〇円

                  変更後 〇〇〇〇円

様式第５号（第10関係）

令和〇年〇月〇日

 北上市長   様

             請求者 所在地   北上市芳町１番１号

                 名称    北上市〇〇〇〇協会

                 代表者氏名 会長 北上 一郎

北上市高齢者スポーツ大会等参加促進事業費補助金交付請求書

 令和〇年〇月〇日付け北上市指令〇第〇〇で交付決定のあった補助金について、北

上市高齢者スポーツ大会等参加促進事業費補助金交付要綱第10の規定により、次のと

おり請求します。

記

１ 補助金交付決定額  金 ３０，０００円

２ 請求額       金 ３０，０００円

３ 振込先口座  〇〇銀行

         〇〇支店

         普通 １２３４５６７

         北上市〇〇〇〇協会 会長 北上 一郎

         ｷﾀｶﾐｼﾏﾙﾏﾙﾏﾙﾏﾙｷｮｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｷﾀｶﾐ ｲﾁﾛｳ

※請求者と口座名義人が異なる場合は、委任状及び本請求書に請求者の押印が必要と

なります。